sive Summulae logicae.

Lf. 1^o: Sequuntur regule exponibilium. (Prima regula est quod propositio ex-
clusiva sine negatione exponitur ... brieft als mit: homo est animal
et si (homo est vi^o)

Lf. 1^o-2^o laus. Lf. 3^o laus. in Kupferst. des Janninitivels C / Inca incipium,
Kupf. des Kupferst. laus außser dem Numm. P. E. R. V. S. C. H. O. C. C. I. V. S.

Lf. 3^o laus: Iste est tractatus summularum magistri (petri hispani in quo
ipse compen- (diosa determinat de hijs que in (libris aristotelis boeij et
porphirij (prolixo tractatur. ...

Lf. 151^o Tiff.: Et hec de exponibilibus (dicta sufficiant (des gracias (Explicunt
summula reverendi (magistri petri hispani anno etc. (1457.)

— bilibus

Vgl. Lenz Prantl, Gesch. Logik 3 (1867), S. 34-40; — ^{4(1870), 220f. —} III. Quabnumm,

Gesch. Logik u. Funda. zu den philos. Abh. des Petrus Hispanus, in:

D. B. v. Lenz. Acta phil. Soc. B. 1936, J. 9, S. 59.

2. Petrus Hispanus, Summulae logicae De syncategorematicis.

Lf. 152^o laus. in Janninitivela A: Ab eo quod res (est vel non est (oracio vera (vel
falsa dicitur. (Sed a dictionibus (syncategorematicis ut tantum (solum
nisi preter et consimilibus causatur veritas (et falsitas in oracione. ...

— libus

brieft inspartig. al Lf. 157^o: non sit de suppositione alterius nec e^o

Vgl. Prantl u. a. O. 4, 215-217. — III. Quabnumm, Die Syncategore-
matische, im Abh. des Petrus Hispanus, in:
u. a. O. 8, 127-130.

3. Petrus Hispanus, Summulae logicae.

Zwischen Lf. 157 u. 158 zwischen Lf. v. d. Hispanus. Von Lf. 3 folgt das 1. Lf.,
das nach dem Druck laus: Dialectica est ars artium, scientia scientiarum.

Lf. 158^o laus: nominis. Et notandum quod dialecticus solum (ponit duas
partes...

Lf. 211^o Tiff. des 12. Traktats: Et hec de di- (stribucionibus dicta sufficiant. (1
Explicit duodecimus tractatus (Incipit exponibilia)

Lf. 213^o Tiff.: quorum propositiones (sunt notae per resolutionem et hec de exponi-
bilibus (Explicunt (Exponibilia. (Lf. 213^o-214^o laus. Lf. 214^o Epilogus.

Oben die fünfzig Paragraphen des Manuskripts.

Basel 24. Okt. 1946.

Gustav Binz

Nachträge bis 2005